

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು

ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿ
ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು

1. ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ದಿನಾಂಕ 29-11-2018 ರಿಂದ 08-12-2018ರ ನಡೆದ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಪತ್ರಿಕೆ 1 ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆ 2 ಹಾಗೂ ಕಡ್ಡಾಯ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯ ಪತ್ರಿಕೆಯೂ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ವಿಷಯವಾರು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 14-01-2019 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

For Recruitment of Lecturers to Government PU Colleges in the state of Karnataka the Competitive Examination was conducted from 29-11-2018 to 08-12-2018. The Provisional Answer Keys of all the subjects of Paper-1 and Paper-2 is published on 14-01-2019 on the KEA website <http://kea.kar.nic.in> for the information of the candidates.

2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳ ಎಲ್ಲಾ ವರ್ಷನ್‌ಕೋಡ್‌ಗಳ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಿಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ವರ್ಷನ್ ಕೋಡ್ ಪತ್ರಿಕೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

The Provisional Answer keys are published for all the versions and for all the subjects. The candidates have to verify according to their version paper.

3. ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸರಿ ಉತ್ತರಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆಧಾರ ಸಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 17-01-2019 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 22-01-2019 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Objections, if any, to the published provisional answer keys, may be submitted with justification through online from 5.30 pm. on 17-01-2019 to 22-01-2019 up to 5.30 pm.

4. ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ದಾಖಲಿಸಲು / ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

The objections have to be entered only through online. For more details please visit KEA Website.

5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು, ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು.

The candidates have to select the appropriate link on the KEA Website and enter their details.

6. ನಂತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ವಿಷಯ, ಪತ್ರಿಕೆ, ಪ್ರಶ್ನೆ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆ ವರ್ಷನ್ ಕೋಡ್ ಮುಂತಾದವುಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ನಂತರ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು.

Then the candidates have to select the subject, paper, question number, version code. Further the objection details have to be entered.

7. ನಂತರ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗನುಗುಣವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆಧಾರಗಳನ್ನು ಪಿಡಿಎಫ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬೇಕು.

Then the candidates have to upload the supporting documents in PDF format. Then select the button "submit objection".

ಗಮನಿಸಿ:

1. ಆಧಾರ ರಹಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Objections without justification will not be considered.

2. ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ವಿಷಯ ತಜ್ಞರ ಸಮಿತಿಯು ನಿರ್ಧರಿಸಿ ನೀಡುವ ಕೀ ಉತ್ತರಗಳು ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

The decision of the subject expert committee is final in finalizing the answer key.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ದಿನಾಂಕ: 17-01-2019

ಬೆಂಗಳೂರು